
UCHWAŁA NR V/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 17 lipca 2024 r. 

w sprawie przekazania skargi wg właściwości 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024.609 ze 
zm.), art. 229 pkt 1 i 3 oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania 
administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024. 572) Rada Miejska w Drezdenku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Miejska w Drezdenku uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 19.06.2024 r. 
(data wpływu do tut. Urzędu 20.06.2024 r.) na działania mobbingowe pielęgniarki Powiatowego Centrum 
Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku. 

2. Skargę o której mowa w ust. 1 postanawia się przekazać do rozpatrzenia przez Prezesa Powiatowego 
Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Drezdenku do przekazania skargi wg 
właściwości i zawiadomienia Skarżącego o przekazaniu skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Damian Matela-Libera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F9DD63-1010-4BE6-ACC1-CA04D5EC411E. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego organem właściwym do rozpatrzenia 

skargi dotyczącej zadań lub działalność wójta (burmistrza lub prezydenta miasta) i kierowników gminnych 

jednostek organizacyjnych jest rada gminy. Jednocześnie, zgodnie z art. 18 b ust. 1 ustawy o samorządzie 

gminnym, rada gminy w celu rozpatrywania skarg powołuje Komisję Skarg Wniosków i Petycji. 

W dniu 20 czerwca 2024 r. do Biura Rady Miejskiej w Drezdenku wpłynęła skarga  dotycząca działań 

wyczerpujących znamiona mobbingu, których dopuszcza się pielęgniarka Powiatowego Centrum Zdrowia 

Sp. z o.o. Szpital Powiatowy w Drezdenku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Drezdenku po zapoznaniu się z treścią skargi na 

posiedzeniu w dniu 1 lipca 2024 r. uznała, że nie jest  właściwa do rozpatrzenia przedmiotowej skargi 

określając organem właściwym Prezesa Powiatowego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. Szpital Powiatowy  

w Drezdenku. 

Zgodnie z art. 223 § 1 Kodeksu postępowania administracyjnego organy państwowe, organy samorządu 

terytorialnego i inne organy samorządowe oraz organy organizacji społecznych - rozpatrują oraz załatwiają 

skargi i wnioski w ramach swojej właściwości. W przypadku, gdy organ który otrzymał skargę, nie jest 

właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany jest przekazać ją właściwemu organowi, zawiadamiając 

jednocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu organ właściwy - art. 231 § 1 k.p.a). 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27F9DD63-1010-4BE6-ACC1-CA04D5EC411E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU  z dnia 17 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


